

Հաստատում եմ՝
«Կրթական տեխնոլոգիաների ազգային կենտրոն» ՊՈԱԿ-ի

Տնօրեն՝



Ա. Պողոսյան

23.01.2025թ.



«ԿՐԹԱԿԱՆ ՏԵԽՆՈԼՈԳԻԱՆԵՐԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ԿԵՆՏՐՈՆ» ՊՈԱԿ-Ի 2025 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը՝ Կրթության ոլորտում տեղեկատվական և հաղորդակցական տեխնոլոգիաների ներդրում

բաժին 09 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 1227

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	Ապրանքներ	3	4	5	6	7
48820000	Սերվերային համակարգ	բաց մրցույթ	հատ	560000000	1	560,000.0
09132100	Բենզին պրեմիում	գնանշման հարցում	լիտր	530	2600	1,378.0
30121500/1	Տոներային քարտիճներ 1	մեկ անձ	հատ	50000	3	150.0
30121500/2	Տոներային քարտիճներ 2	մեկ անձ	հատ	85000	2	170.0
30197622	Թուղթ Ա4 ֆորմատի	մեկ անձ	տուփ	2200	70	154.0
30197230/1	Թղթապանակ ռեգիստր	մեկ անձ	հատ	800	15	12.0
30197230/2	Թղթապանակ 2 օղակով	մեկ անձ	հատ	700	10	7.0
30197233	Թղթապանակ՝ ստվարաթղթե կապուլի	մեկ անձ	հատ	20	100	2.0
30192128	Գրիչ գել	մեկ անձ	հատ	600	15	9.0
30199420/1	Նշումների թուղթ կպչուն գունավոր	մեկ անձ	հատ	650	20	13.0
30199420/2	Նշումների թուղթ կպչուն (էջանիշ)	մեկ անձ	հատ	150	10	1.50

30199430	Նշումների թուղթ	մեկ անձ	հատ	800	20	16.0
22811150/1	Նղթատետր՝ A4, վանդակավոր	մեկ անձ	հատ	700	20	14.00
22811150/2	Նղթատետր՝ A5, վանդակավոր	մեկ անձ	հատ	250	25	6.3
30192125	Ընդգծիչ գունավոր	մեկ անձ	հատ	250	20	5.0
39831221	Աման վկանայու հերոկ 450մլ	մեկ անձ	հատ	650	45	29.3
39831245	Օճառ, հերոկ 1լ	մեկ անձ	հատ	1100	50	55.0
39831242	Լվացքի փոշի	մեկ անձ	հատ	450	5	2.25
39812410	Կահույքի փայլեցնող միջոց	մեկ անձ	հատ	1400	5	7.00
39811300	Հոտազերծիչ օդի	մեկ անձ	հատ	700	20	14.0
39513200	Թղթե անձեռոցիկներ, երկշերտ, քաշովի	մեկ անձ	տոպի	550	400	220.0
39831281	Ապակի մաքրման լաթ	մեկ անձ	հատ	400	20	8.0
39831283	Հատակի լվացման լաթ	մեկ անձ	հատ	1300	5	6.5
39221490/1	Սպունգ, աման վկանայու	մեկ անձ	տոպի/3հատ	550	15	8.3
39221490/2	Սպունգ մետաղյա ծածկույթով	մեկ անձ	հատ	150	5	0.8
39800000	Փափուկ կահույքը մաքրող սփրեյ	մեկ անձ	հատ	1900	3	5.7
39831247/1	Ախտահանող հերոկ՝ սանհանգույցի համար՝ 750մլ.	մեկ անձ	հատ	950	25	23.8
39831247	Մաքրող հերոկ՝ սալիկապատ մակերեսի համար	մեկ անձ	հատ	750	5	3.8
39831284	Մաքրող հերոկ՝ հատակի համար	մեկ անձ	հատ	1200	5	6.0
33761000	Հուգարանի թուղթ	մեկ անձ	տոպի/32հատ	4000	50	200.0
19641000/1	Պղիճթիթենային պարի, աղբի համար 30լ	մեկ անձ	տոպի	500	15	7.5
19641000/2	Պղիճթիթենային պարի, աղբի համար 60լ	մեկ անձ	տոպի	850	25	21.3

31211180/1	Ավտոմատ անցարտիչ՝ եռաֆազ	մեկ անձ	հատ	6750	6	40.5
31211180/2	Ավտոմատ անցարտիչ՝ միաֆազ	մեկ անձ	հատ	2100	2	4.2
31512360/1	Յերեկային լույս Լեդ	մեկ անձ	հատ	2650	8	21.2
31512360/2	ԼԵԴ լուսարձակ 100W	մեկ անձ	հատ	8000	1	8.0
31512360/3	ԼԵԴ լուսարձակ 20W	մեկ անձ	հատ	2550	10	25.5
31531730/1	ԼԵԴ լուսամուկի 1	մեկ անձ	հատ	2100	40	84.0
31531730/2	ԼԵԴ լուսամուկի 2	մեկ անձ	հատ	1650	15	24.8
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	մեկ անձ	հատ	200	10	2.0
72411700	Դռնեային անվանումներ	մեկ անձ	հատ	10000	8	80.0
48760000	Վիրտաներից պաշտպանող համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	մեկ անձ	հատ	400000	1	400.0
48761200	Վեր կայքի անվտանգության սերտիֆիկատ	մեկ անձ	հատ	76000	6	456.0
48960000/1	Նախագծերի պլանավորման և կառավարման համակարգ (Atlassian Jira Software)	մեկ անձ	հատ	520000	1	520.0
48960000/2	Ծրագրային ապահովման թեստավորման կառավարման գործիք Atlassian Xray	մեկ անձ	հատ	320000	1	320.0
48960000/3	Վեր վրա հիմնված դիզայնի գործիք Figma	մեկ անձ	հատ	115200	1	115.2
48960000/4	API-ների թեստավորման և սշակման գործիք Postman	մեկ անձ	հատ	672000	1	672.0
79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր	մեկ անձ	դրամ	150000	1	150.0
16160000	Խոտհնձիչ	մեկ անձ	հատ	25000	1	25.0
22141300	Բուկեաներ	մեկ անձ	հատ	1000	150	150.0

34351200	Ակտոմբեքեայի ձեռնային անիվներ	մեկ անձ	հատ	35000	4	140.0
	Ծառայություններ					
	2025-2027թթ. Հայաստանի կրթական ցանցում ընդգրկված 1420 ուսումնական հաստատություններին խտրենտի մատակարարման, հաստատությունների ներքին համակարգչային ցանցերի, աշխատող համակարգիչների ծրագրային ու տեխնիկական սաասարման ծառայություն	բաց մրցույթ	դրամ	282000000	1	282,000.0
6351200	Տոների վաճառքի և ճանկորոդությունների կազմակերպման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	2000000	1	2,000.0
50111170	Ակտոմբեքեաների պահպանման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	800000	1	800.0
55111200/1	1 գիշերակացով արտագնա խորհրդակցության կազմակերպման ծառայություն	գնանշման հարցում	դրամ	3000000	1	3,000.0
55111200/2	2 գիշերակացով արտագնա խորհրդակցության կազմակերպման ծառայություն	գնանշման հարցում	դրամ	6000000	1	6,000.0
55111200/3	2 գիշերակացով խորհրդակցություն-վերապատրաստման կազմակերպման ծառայություն	գնանշման հարցում	դրամ	6000000	1	6,000.0
50300000	Համակարգչային և կենցաղային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ Պատճենահանման սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	400000	1	400.0
50891200	Էլեկտրական սարքավորումների նորոգում	մեկ անձ	դրամ	300000	1	300.0
64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	116000	1	116.0
64211130	Բջջային հեռախոսային ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	883000	1	883.0
65300000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	մեկ անձ	կ-վտ/ժ	50	140,000	7,000.0

65200000 90400000	Ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ Կոլտրուլ հետ կապված ծառայություններ	մեկ անձ	մ ³	200	1,500	300.0
65200000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	մեկ անձ	մ ³	144	10,417	1,500.0
76130000	Գազապատման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	270000	1	270.0
90511200	Կենցաղային աղբի հավաքման ծառայություններ	մեկ անձ	մ ²	156	1000	156.0
48441300	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	մեկ անձ	դրամ	200000	1	200.0
66511170	Փոխարդարանիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	50000	1	50.0
92410000	«Գործք» անսագրի բաժանորդագրություն	մեկ անձ	դրամ	111600	1	111.6
79631200	Լեշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	600000	1	600.0
50711100	Օրդրակիչի վերանորոգման ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	100000	1	100.00
79411120	Ֆինանսական կառավարման խորհրդատվական ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	700000	1	700.0
90910000	Սաբրոտու ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	230000	1	230.0
55320000	Սննդի մատուցման ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	450000	1	450.0
	Ընդամենը՝					878,962